



Městská část Praha 20 – Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790

urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz



Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 028836/2022/TAJ

Vyřizuje:

JUDr. Barbora Lukšová
Frantová

V Praze dne:

19.1.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 12.1.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 12.12.2023 (dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

- 1) v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná společnost Architekti Headhand s.r.o., IČ 28919807, U Obecního dvora 799, 110 00 Staré Město;
- 2) v jakých správních řízeních (spis. zn. + věc) nebo v jiných obdobných věcech a agendách vedených Vaším úřadem anebo subjektem Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, (spis.zn.; č.j.; identifikace věci apod.) v rámci samostatné i přenesené působnosti, vystupuje jako účastník, žadatel nebo osoba zúčastněná

k uvedenému sdělujeme, že Úřad městské části Praha 20 neviduje výše uvedené subjekty jako účastníky řízení, žadatele nebo osoby zúčastněné na řízení.

S pozdravem

JUDr. Barbora
Lukšová
Frantová

Digitálně podepsal JUDr.
Barbora Lukšová Frantová
Datum: 2023.01.19
12:24:44 +01'00'

.....
JUDr. Lukšová Frantová Barbora
Tajemník Úřadu městské části Praha 20

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192
Email: urad@pocernice.cz

č.ú.: 107-6787610247/100
DIČ: CZ00240192
Datová schránka: seibq29

Web: www.pocernice.cz
Telefon: 271 071 611